МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«

Иркутск

О внесении изменения в пункт 4 порядка внесения изменений в
информацию о размерах и видах затрат

Руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 4 порядка внесения изменений в информацию о

размерах и видах затрат, являющегося приложением 4 к приказу министерства
сельского хозяйства Иркутской области от 23 апреля 2024 года № 57-10-мпр «О
реализации Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на
финансовое обеспечение части затрат, связанных с осуществлением текущей
деятельности юридических лиц, оказывающих информационно­
консультационные услуги, направленные на обеспечение создания и (или)
развития сельскохозяйственных кооперативов субъектов малого и среднего
предпринимательства в области сельского хозяйства в Иркутской области»,
изменение, заменив цифру «1» цифрами «20».

2. Настоящий приказ распространяется на отношения, возникшие с 28
ноября 2025 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( ).
www.ogirk.ru

www.pravo.gov.ru

Первый заместитель министра
сельского хозяйства Иркутской области М.А. Кожарина